
‭関係者への回覧をお願いします‬

‭10月1日 府中市内一斉清掃‬
‭各　位‬

‭　　　　　　　　　　　　　　　　　‬ ‭　　府中商工会議所‬
‭会頭　北川祐治‬

‭府中市内一斉清掃へのご協力について(お願い)‬

‭拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。‬
‭　‬‭さて、当商工会議所では、町並み美化推進運動の一環として、府中市内を中心とし‬
‭た一斉清掃を毎年実施しております。‬

‭つきましては、今年度も皆様にこの趣旨にご賛同いただき、下記により清掃活動‬
‭にご協力いただきたいと存じます。‬

‭なお、各事業所におかれましては、従前より清掃活動に取り組んでおられること‬
‭と存じますが、日程を調整するなどして、この一斉清掃にご協力いただきますよう‬
‭お願い申しあげます。‬

‭敬　具‬
‭記‬

‭一斉清掃の日時　　　‬ ‭１０月１日(水)　　　　　　‬
‭　　　　　　　　‬‭※清掃時間は、貴事業所のご都合により任意にお決めくだい。‬
‭　　　　　　　　　　 (30分程度を目安にお願いします。)‬
‭清掃いただきたい場所‬‭　　貴事業所の工場・店舗・事務所周辺の道路、公園、緑地帯な‬

‭どの公共の場所‬
‭清  掃  内  容　　　        ゴミ拾い、簡単な草取り程度の清掃活動をお願いします。‬

‭　　　　　　　　　・吸殻、空き缶、紙くずなどを拾ってください。‬
‭　　　　　　　　　・回収したゴミや草は、恐れ入りますが貴事業所で処分い‬

‭ただきますようお願いします。‬
‭　　　　　　　　　・溝掃除などは、原則として行わず、回収されたゴミが貴‬

‭事業所で処分できる範囲の清掃活動にとどめてください。‬
‭　　　　　　　　　　(主催者側でゴミや草、汚泥などの回収はできません。)‬

‭安全への配慮　　　　 道路等を清掃される場合は、通行車両等へ十分注意され、‬
‭安全確保へのご配慮をお願いします。‬

‭　　　　　　　　　　　　　　　　‬‭　‬
‭　　　　　　　　　　　　　　　‬‭お問合せ先‬‭　府中商工会議所　担当：石田・浅野‬
‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　45-8200　FAX　45-5110‬
‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　mail：soumu@fuchucci.or.jp‬


